
Zarządzenie Nr 39/16 

Wójta Gminy Aleksandrów 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację kasy, paliw oraz materiałów znajdujących się na 

magazynie będących własnością Gminy Aleksandrów, ewidencjonowanych w Urzędzie 

Gminy Aleksandrów, wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r., w terminie do dnia 

11 stycznia 2017 r. 

 

§ 2. 

Do wykonywania spisu określonego w § 1 powołuję Komisję Inwentaryzacyjną 

w składzie: 

1) Aneta Bura                        - przewodniczący 

2) Ewa Maciocha                  - członek 

3) Justyna Swacha                  - członek 

 

§ 3. 

Członków Komisji Inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnymi za właściwe, 

dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym 

oraz Instrukcją Inwentaryzacyjną. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


